Автономная некоммерческая организация

профессионального образования
«КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ»

(АНО ПО «Колледж правосудия»)
390046, г. Рязань, ул. Есенина, д. 116/1, офис 610, тел. (4912) 44-25-86,

e-mail: rzn_apu@mail.ru, сайт:collegepravosudiya.ru

                                                                    ПРИКАЗ

 15.08. 2024 г.                                                                                       № 265

«О зачислении в АНО ПО «Колледж правосудия»

На основании протокола заседания приемной комиссии №2 от 15.08.2024 августа 2024
года, в соответствии с Приказом Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 457 (с
изменениями на 12 апреля 2024 года) «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования в автономной некоммерческой организации профессионального обучения
«Колледж правосудия» на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса лиц, поступающих на обучения на базе
основного общего образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция (Приложение
№1).

                              Директор                                                  К.А. Махиборода

Приложение 1

Список лиц, рекомендованных для зачисления по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе основного общего образования

№ ФИО обучающегося
1 Абашкина Арина Игоревна
2 Аветисян Сергей Цолакович
3 Агапова Полина Олеговна
4 Акопян Саргис Сергеевич
5 Андина Дарья Викторовна
6 Аносова Карина Дмитриевна
7 Аракелян Артак Эдгарович
8 Арефьева Ульяна Алексеевна
9 Артюхова Ольга Сергеевна
10 Асланян Сюзи Эдгаровна
11 Байрамукова Николь Назыровна
12 Балашова Анастасия Александровна
13 Белоклоков Кирилл Алексеевич
14 Бровченко Анна Александровна
15 Брутян Лина Суреновна
16 Буданова Анастасия Дмитриевна
17 Бушмина Яна Сергеевна
18 Бычков Дмитрий Константинович
19 Веневцева Ксения Дмитриевна
20 Венедиктова Екатерина Сергеевна
21 Вишневская Арина Олеговна
22 Волков Тимур Русланович
23 Володина Вероника Александровна
24 Гаврикова Мария Вячеславовна
25 Гераськина Софья Алексеевна
26 Головастов Артём Геннадьевич
27 Горина Ульяна Александровна
28 Григорян Арусяк
29 Грошева Анастасия Сергеевна
30 Губанов Никита Андреевич
31 Гура Михаил Олегович
32 Давыдова Дарья Денисовна
33 Давыдова Екатерина Андреевна
34 Долгова Анна Александровна
35 Долгополова Ксения Игоревна
36 Евдокимова Дарья Алексеевна

37 Ермакова Вероника Алексеевна
38 Ермилова Вероника Андреевна
39 Ерофеев Андрей Дмитриевич
40 Жарова Ульяна Вячеславовна
41 Задыряка Андрей Александрович
42 Заря Елена Шамильевна
43 Захаркова Алина Сергеевна
44 Исаченкова Карина Игоревна
45 Исоев Сулаймон Рахматуллоевич
46 Карасева Анастасия Владимировна
47 Киреева Светлана Николаевна
48 Кирюшин Артём Александрович
49 Кислова София Кирилловна
50 Климов Вадим Вячеславович
51 Козликина Ксения Владимировна
52 Колесник Любовь Алексеевна
53 Кольцова Анастасия Олеговна
54 Кормилицин Владимир Сергеевич
55 Косарев Тимофей Анатольевич
56 Косяк Ксения Николаевна
57 Кочарян Эмилина Норайровна
58 Кузина Дарья Андреевна
59 Кузнецова Карина Александровна
60 Кулишов Кирилл Александрович
61 Куренкова Диана Викторовна
62 Курис Валерий Васильевич
63 Кущий Полина Геннадьевна
64 Лизунова Ксения Романовна
65 Логинова Кристина Станиславовна
66 Любаков Даниил Андреевич
67 Мазуркевич Диана Александровна
68 Малахова Анастасия Петровна
69 Мамедов Рамиль Натигович
70 Мараев Егор Игоревич
71 Метелева Вероника Алексеевна
72 Милютина Валерия Алексеевна
73 Михайлова Ксения Николаевна
74 Можарцева Вероника Руслановна
75 Монахов Илья Сергеевич
76 Морозова Екатерина Витальевна
77 Морозова Елизавета Владимировна
78 Нежданова Юлия Максимовна
79 Никульшин Роман Евгеньевич
80 Новожилова Екатерина Викторовна
81 Османов Эмин Османович

82 Оюн Айджан Альбертович
83 Паничкин Михаил Игоревич
84 Паранюк Ульяна Владимировна
85 Пермякова Дарья Алексеевна
86 Перемолотова Татьяна Игоревна
87 Печериков Тимофей Алексеевич
88 Пархаев Макар Олегович
89 Пирогова Анна Сергеевна
90 Поляков Егор Сергеевич
91 Полякова Альбина Юрьевна
92 Прозорова Анастасия Сергеевна
93 Пукова Алина Андреевна
94 Репутацкий Алексей Юрьевич
95 Руднев Станислав Олегович
96 Саломатина Юлия Романовна
97 Самохина Таисия Алексеевна
98 Самонин Владимир Александрович
99 Сафонов Кирилл Александрович
100 Сахарова Наталья Валерьевна
101 Селищева Александра Александровна
102 Семенова София Сергеевна
103 Солиева София Хайруллоевна
104 Соляник Илья Витальевич
105 Старикова Виктория Сергеевна
106 Степанова Виктория Сергеевна
107 Струтинская Анастасия Александровна
108 Сухова Вероника Сергеевна
109 Сычёв Егор Дмитриевич
110 Токарева Виктория Денисовна
111 Толмачев Данила Сергеевич
112 Тукмаков Дмитрий Евгеньевич
113 Фетисова Анастасия Вячеславовна
114 Филимонова Валерия Михайловна
115 Хомутовский Станислав Владимирович
116 Чернобровкина Людмила Владиславовна
117 Шабаева Кира Юрьевна
118 Шилов Алексей Владимирович
119 Широнина Диана Дмитриевна
120 Шишкин Владислав Геннадьевич
121 Щербань Юлия Дмитриевна
122 Юмангулова Нелли Наильевна
123 Харзия Дарья Павловна
124 Чижова Ульяна Александровна
125 Буркова Дарья Дмитриевна
126 Гришунин Роман Сергеевич

127 Ерофеева Анастасия Евгеньевна
128 Коняева Дарья Игоревна
129 Королев Сергей Сергеевич
130 Мазыкин Анатолий Алексеевич
131 Комиссарова Александра Григорьевна
132 Комиссарова Дарья Григорьевна
133 Мамбетова Диляра Певатовна

		+7-910-012-12-00
	2024-08-16T08:34:08+0300
	г. Рязань, Есенина, 116/1
	АНО ПО "КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ"
	Подпись документа